

# Årsredovisning

för

## Söderlunds Golv & Kakel AB

559048-8648

Räkenskapsåret

2021-09-01 - 2022-08-31

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2022-11-11. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Robin Söderlund, Styrelseledamot  
2022-11-11

Styrelsen och verkställande direktören för Söderlunds Golv & Kakel AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företaget har bedrivit försäljning av golvläggning, kakelsättning och snickeriverksamhet samt handel med värdepapper.

Företaget har sitt säte i Oskarshamn.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Situationen i Europa och världen drastiskt förändrats under året på grund av Rysslands invasion i Ukraina. Effekterna av krisen kommer att få effekt på ekonomin och därigenom även på bolagets verksamhet. Hur en långsiktig ev nedgång av omsättningen eller ökning av dieselpriser och elpriser blir går idag inte att bedöma. Styrelsen följer utvecklingen kontinuerligt.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>
Nettoomsättning	3 237	3 289	0
Resultat efter finansiella poster	1 343	590	0
Soliditet (%)	85,5	66,1	57,5

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	198 870	345 118	<b>593 988</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		345 118	-345 118	<b>0</b>
Årets resultat			798 696	<b>798 696</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>543 988</b>	<b>798 696</b>	<b>1 392 684</b>

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	543 989
årets vinst	798 696
	<b>1 342 685</b>

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (800 kronor per aktie)	400 000
i ny räkning överföres	942 685
	<b>1 342 685</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2021-09-01 -2022-08-31</b>	<b>2020-09-01 -2021-08-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		3 236 842	3 288 806
Övriga rörelseintäkter		35 640	12 238
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>3 272 482</b>	<b>3 301 044</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-588 822	-1 221 518
Övriga externa kostnader		-401 641	-562 542
Personalkostnader	2	-928 284	-914 176
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-9 716	-9 716
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 928 463</b>	<b>-2 707 952</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 344 019</b>	<b>593 092</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-957	-2 865
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-957</b>	<b>-2 865</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 343 062</b>	<b>590 227</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-336 000	-149 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-336 000</b>	<b>-149 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 007 062</b>	<b>441 227</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-208 366	-96 109
<b>Årets resultat</b>		<b>798 696</b>	<b>345 118</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-08-31</b>	<b>2021-08-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	14 147	23 863
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>14 147</b>	<b>23 863</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar		165 000	105 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>165 000</b>	<b>105 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>179 147</b>	<b>128 863</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		23 965	84 799
<b>Summa varulager</b>		<b>23 965</b>	<b>84 799</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		275 797	81 751
Övriga fordringar		88 214	104 166
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		127 425	41 261
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>491 436</b>	<b>227 178</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 716 685	1 065 865
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 716 685</b>	<b>1 065 865</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 232 086</b>	<b>1 377 842</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 411 233</b>	<b>1 506 705</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-08-31</b>	<b>2021-08-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		543 989	198 870
Årets resultat		798 696	345 118
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 342 685</b>	<b>543 988</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 392 685</b>	<b>593 988</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
	4		
Periodiseringsfonder		843 000	507 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>843 000</b>	<b>507 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		48 798	173 422
Skatteskulder		39 706	0
Övriga skulder		77 045	222 295
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		9 999	10 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>175 548</b>	<b>405 717</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 411 233</b>	<b>1 506 705</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: 5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Medelantalet anställda	2	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	48 580	48 580
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>48 580</b>	<b>48 580</b>
Ingående avskrivningar	-24 717	-15 001
Årets avskrivningar	-9 716	-9 716
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-34 433</b>	<b>-24 717</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>14 147</b>	<b>23 863</b>

### Not 4 Obeskattade reserver

	2022-08-31	2021-08-31
Periodiseringsfond 2018	64 000	64 000
Periodiseringsfond 2019	200 000	200 000
Periodiseringsfond 2020 nr 2	94 000	94 000
Periodiseringsfond 2021	149 000	149 000
Periodiseringsfond 2022	336 000	0
	<b>843 000</b>	<b>507 000</b>

### Not 5 Checkräkningskredit

	2022-08-31	2021-08-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	50 000	50 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

**Not 6 Eventualförpliktelser**

Inga eventualförpliktelser finns i bolaget.

**Not 7 Ställda säkerheter**

Inga ställda säkerheter finns i bolaget.

**Not 8 Rapport om årsredovisning**

För denna årsredovisning har en bokslutsrapport upprättats av:

Louise Backskär, Ludvig & Co AB

som är auktoriserad redovisningskonsult genom medlemskap i SRF Konsulterna.

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Oskarshamn 2022-11-11

*Robin Söderlund*  
Robin Söderlund  
Verkställande direktör